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Ortovivas nya Distraktor används kliniskt 
 
 
LinkMeds portföljbolag Ortoviva som nyligen fick sin nya Distraktor för ryggradskirurgi 
CE-märkt har efter genomförda kliniska tester passerat ytterligare en viktig milstolpe på 
väg mot en kommersiell lansering. De kliniska testerna har genomförts av Dr Svante Berg 
på Stockholm Spine Center, Sveriges största och en av Skandinaviens ledande 
ryggkliniker, belägen i Löwenströmska sjukhuset i Upplands Väsby utanför Stockholm. 
LinkMed ägarandel i bolaget är 49 procent. 
 
”Arbetet i klinik har gått mycket bra. Denna nya typ av Distraktor hjälper kirurgen att smidigt och 
säkert sätta in den konstgjorda diskprotesen. En tekniskt snillrik lösning som tagit 
instrumentutvecklingen för ryggradskirurgi ytterligare ett steg”, säger Dr Svante Berg vid 
Stockholm Spine Center.  
 
Det saknas idag riktigt bra lösningar och instrument som hjälper kirurgen att sätta in den 
konstgjorda diskprotesen på ett enkelt och exakt sätt utan komplikationer. Ortovivas Distraktor är 
formgiven så att den kan användas för insättning av alla ledande leverantörers konstgjorda 
diskar.  
 
”Vi är förstås mycket glada att testerna i klinik fallit väl ut och att instrumentet fungerar på ett 
sådant smidigt sätt i den kliniska omgivningen. Vår förhoppning är att vi inom en snar framtid kan 
göra den tillgänglig för specialisterna, som kan hjälpa kirurger att göra ett högkvalitativt och säkert 
arbete vid främre kirurgi i ländryggen", säger Ortovivas VD Stan Mikulowski och tillägger:  
 
”Arbetet med att identifiera en industriell partner för Ortovivas globala kommersialisering 
fortskrider parallellt med att förbereda en FDA-ansökan om ett godkännande i USA i början av 
2009”. 
 
Ortoviva utvecklar instrument för ryggradskirurgi som underlättar insättandet av artificiella diskar. 
Bolaget bildades i oktober 2006 av LinkMed och en grupp experter inom biomaterial, 
ryggradskirurgi och medicintekniska produkter. 
 
Så här fungerar Distraktor: http://www.ortoviva.com/media/Distraktor.wmv 
 
För ytterligare information kontakta: 
Stan Mikulowski, VD Ortoviva AB och VP Senior Venture Manager LinkMed 
Tel: + 46 8 50 89 39 42 
 
Se även www.ortoviva.com och www.linkmed.se 
 
LinkMed driver tillsammans med innovatörer upp nya life science-företag. Genom att tillföra 
kompetens och kapital har LinkMed skapat en portfölj med tolv bolag, varav sju inom 
läkemedelsutveckling och bioteknik och fem inom medicinsk teknik. Största ägare är FastPartner, 
Koncentra Holding och grundaren Ingemar Lagerlöf. LinkMed är noterat på OMX Nordiska 
Börsen under Small Cap-bolag (ticker: LMED).  


